[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

09.01.2025										             №   1

О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 14.02.2013 № 128 «Об утверждении Положения
о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Колпашевский район»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» в соответствие                          с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 14.02.2013 № 128 «Об утверждении Положения                   о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 28.11.2014 № 1390, от 27.01.2016 № 49,                              от 19.05.2016 № 520 от 14.06.2016 № 648, от 19.03.2021№ 340,                                      от 06.02.2023 № 81) изменение, изложив подпункт «в» пункта 2.4                           в следующей редакции:
«в) копии документов, подтверждающих степень родства членов семьи заявителя (свидетельство о рождении несовершеннолетних детей, свидетельство о заключении брака) при наличии членов семьи. К членам семьи нанимателя специализированного жилого помещения по договору найма относятся проживающие совместно с ним его супруг (а), а так же дети и родители данного нанимателя. Другие родственники, нетрудоспособные иждивенцы признаются членами семьи нанимателя жилого помещения                         по договору о найма, если они вселены нанимателем в качестве членов                    его семьи и ведут с ним общее хозяйство. В исключительных случаях                     иные лица могут быть признаны членами семьи нанимателя жилого помещения по договору найма в судебном порядке;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                 на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района								               А.Б.Агеев

Е.А.Панов
5 41 43

image1.jpeg